議案第36号

葛飾区立水元小学校改築に伴う什器等の買入れの変更について

上記の議案を提出する。

令和７年２月14日

                     提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

納期を変更する必要があるので、本案を提出いたします。

葛飾区立水元小学校改築に伴う什器等の買入れの変更について

下記のとおり買入れを変更する。

記

１ 買 入 れ 物 件  葛飾区立水元小学校改築に伴う什器等 3,185点

２ 買入れの相手  東京都葛飾区東堀切二丁目16番２号

           エビヌマ株式会社

            代表取締役社長 海老沼 優 文

３ 変 更 内 容

⑴ 変更前納期

  令和７年３月31日

⑵ 変更後納期

   令和７年７月31日